EVID32TW ElectroVoice Parlante Instalacion 6 263.865,546 1.583.1930UN4

GEM08USB Gemini Mezclador 8 canales USB/Bluetooth 1 95.865,5462 95.8660UN5

CLMPMP2 Stagelab Cable MiniPlug a 2Plug 1/4 1 3.948,5798 3.9490UN6

Documento creado por www.facturacion.cl

2.403.723

456.707

2.860.430

19

Neto:

% I.V.A.

Total :

SON: DOS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA MIL CUATROCIENTOS TREINTA PESOS.--

Observaciones:

Timbre Electronico S.I.I.

Resolución 80 Verifique Documento: http://www.sii.cldel 22/08/2014 Cancelado por :

$

$

$

EVALUACIÓN DE EMISIONES DE RUIDO  

SEGÚN D.S. N°38/11 MMA 

DE MI TIERRA 

CALLE LAS HERAS 1741, CONCEPCIÓN